



ایران

از خدا در آنچه اعلام خطر کرده برحذر باشید! امام علی (ع): «همانا ثروت و فرزندان، محصول دنیا و فانی شدن، و عمل صالح زراعت آخرت است، گرچه گاهی خداوند، هر دوی آنها را به ملت‌هایی خواهد بخشید.»

خدا در آنچه اعلام خطر کرده است برحذر باشید! از خدا

آن‌گونه بترسید که نیازی به عدرخواهی نداشته باشید! عمل نیک انجام دهید بدون آنکه به ریا و خود نمایی مبتلا شوید، زیرا هرکس، کاری برای غیرخدا انجام دهد، خدا او را به همان غیر واگذارد.»

نیج‌البلاغه– خطبه ۲۳

ظریف مطرح کرد

قول مقامات پاکستانی

برای آزادسازی مرزبانان رپوده شده

وزیر امور خارجه گفت: مقامات پاکستانی اعم از نخست‌وزیر، وزیر امورخارجه و فرمانده ارتش پاکستان تعهد کردند که اقدامات خود را برای آزاد کردن هسهٔ گروگان‌های ایرانی، افزایش دهند، همچنین این مقامات قول دادند که در آینده خبرهای خوبی برای ایران خواهند داشت.

محمدجواد ظریف در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، در خصوص سفر اخیرش به پاکستان در خصوص آزادی مرزبانان رپوده شده، اظهار داشت: مقامات پاکستانی اعم از نخست‌وزیر، وزیر امور خارجه و فرمانده ارتش پاکستان تعهد کردند که اقدامات خود را برای آزاد کردن همه گروگان‌های ایرانی افزایش دهند. وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: مقامات پاکستانی قول دادند که در آینده خبرهای خوبی برای ایران خواهند داشت. وی افزود: در سفر به پاکستان توافق کردیم تا اقداماتی انجام شود که در دراز مدت، از وقوع کراهی شورانه جلوگیری شود که از جمله این توافقات نزدیک‌تر کردن همکاری‌های مرزی، حضور مشترک در مرز و اقداماتی از این قبیل است.

ظریف ادامه داد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز پیگیر اجرایی شدن توافقات سفر اخیر به پاکستان هستند.

وزیر امور خارجه در پاسخ به برخی انتقادات که معتقدند از ظرفیت‌های محلی در سفر وزیر امور خارجه به پاکستان استفاده نشده است، گفت: در آن حوزه‌ها سایر دستگاه‌های جمهوری اسلامی ایران یعنی دستگاه‌های نظامی و امنیتی مشغول هستند، آنها نیز دنبال می‌کنند.

وی بیان افزود: وزارت امورخارجه نیز در حوزه مشخص به وظایفش عمل می‌کند و سایر دستگاه‌ها نیز به وظایف خود عمل می‌کنند. لازم به ذکر است که ۲۴ هم‌راه تعدادی از نیروهای هنگ مرزی میرچاو به دست اسرای گروه تروریستی بوده‌اند که حبس‌العدل (اجیش‌الظلم) مسئولیت رایش آنها را به عهده گرفته است.

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد خبر داد

بازسازی ۴ هزار و ۷۴۲ واحد مسکونی آسیب‌دیده در زلزله کرمانشاه تا پایان سال

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد با بیان اینکه تا پایان سال جاری ۴هزار و ۷۴۲ واحد مسکونی که در زلزله کرمانشاه آسیب دیده بود به بهره‌برداری می‌رسد، گفت:اسال ۲۴هزار واحد مسکن روستایی مددجویان در ۱۴ استان مقاوم سازی می‌شود.

ابراهیم یازبان، مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد در گفت‌وگو با فارس، درباره اقدامات کمیته امداد در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه در یکسال گذشته افزود: در مجموع ۱۳ شهر استان کرمانشاه به تعداد ۴ هزار و ۷۴۲ مسکن روستایی در دستور تخریب و بازسازی قرار گرفت و ۲ هزار و ۴۶۴ واحد جزو تأسیسات بهداشتی‌هایی شده بودند که باید از نو ساخته می‌شدند تا تا در جوار آسایش احتمالی بعدی دچار آسیب نشوند.

وی ادامه داد: در مجموع ۴ هزار و ۷۴۲ واحد مسکونی روستایی بازسازی شد که اعلام می‌کنیم ۲۸۱۵ واحد آن آماده تحویل است که از این تعداد نیز ۲۵۰۰ واحد تحویل داده شده است و تا پایان سال جاری نیز مابقی واحدها به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد از بازسازی ۶۳۳ مسکن شهری خیرداد و گفت: تا پایان سال جاری ۶۰ درصد و تا پایان اردیبهشت ۹۸ درصد آنها بازسازی و نوسازی می‌شود. ضمن اینکه ۴۲۴۰ واحد مسکن نیز به تعمیراتی داشت که تا پایان آذر تعمیرات همه این منازل انجام می‌شود. یازبان با اشاره به هزینه‌های مصرف‌شده در نوسازی بازسازی مسکن‌های آسیب‌دیده در زلزله کرمانشاه، خاطرنشان کرد: کمیته امداد در واحد مسکن روستایی مددجویان ۱۲ میلیون تومان و به هر واحد مسکن شهری ۱۵ میلیون تومان کمک کرد که ضمن اینکه تا پایان سال جاری ۴۳۲ مسکن روستایی مقاوم تحویل داده می‌شود و ۶۳۳ مسکن شهری بازسازی خواهد شد. وی با تأکید بر عملی شدن وعده کمیته امداد در بازسازی مسکن‌های آسیب‌دیده در زلزله کرمانشاه، یادآور شد، اسنال برنامه‌ریزی انجام شده است تا ۳۰ هزار واحد مسکن روستایی مقاوم‌سازی شود که از این تعداد ۱۱ هزار واحد مسکن خواهد شد، ضمن اینکه کمیته امداد و بنیاد نیک‌ترک در ۱۴ استان ساخته خواهد شد، ضمن اینکه برنامه‌ریزی برای مقاوم‌سازی ۱هزار واحد مسکن شهری نیز انجام شده است.

ته‌های مریخی دامغان در ناسا به ثبت رسید

رئیس انجمن نجوم و ستاره‌شناسی استان سمنان گفت: ثبت تهیه‌های مریخی دامغان در ناسا به عنوان پارک گردشگری فضایی ظرفیتی ملی برای رونق گردشگری علمی به کشور است.

محمود خوشنویسان در گفت‌وگو با ایرناافزود: ثبت تهیه‌های مریخی دامغان در ناسا به عنوان یکی از مهم‌ترین مناطق شبیه تهیه‌ای کهره مریخ بر سر زمین یکی از بهترین دستاوردهای علمی است. تهیه‌های مریخی دامغان در چند نقطه قرار دارد که اصلی‌ترین آنها در دهستان تویه رودبار در مسیر روستای نمکه در ۵۷ کیلومتری شمال دامغان و دیگری در نزدیکی روستای رشم در ۱۳۰ کیلومتری جنوب دامغان قرار گرفته است.

رئیس انجمن نجوم و ستاره‌شناسی استان سمنان اضافه کرد: تهیه‌های مریخی دامغان در کنار نره ستارگان قشم، گندم بریلک زرمان و منطقه‌ای در کاشان، به عنوان چهار پارک گردشگری فضایی در ناسا ثبت شد. رئیس انجمن نجوم و ستاره‌شناسی استان سمنان گفت: با ثبت این مجموعه در ناسا، بودجه‌ای به این مجموعه تعلق می‌گیرد و باید با سرعت بخشیدن به ایجاد زیرساخت‌ها و فراهم کردن زمینه ورود گردشگر به تهیه‌های مریخی، همت و توجه مسئولان برای رونق گردشگری در این منطقه تقویت شود. وی تصریح کرد: در طول سال‌های جاری، این مکان کشف و شناسایی شد و با تلاش عوامل انجمن نجوم و ستاره‌شناسی سمنان ناسا هشتم.

خوشنویسان افزود: این مکان، ظرفیتی بالقوه برای جذب گردشگران علمی و طبیعت دوست است. وی افزود: دولت با کمک بخش خصوصی با نگاه ویژه به این مجموعه، باید زیرساخت‌های لازم را برای ورود گردشگران به این مجموعه فراهم کند. رئیس انجمن نجوم و ستاره‌شناسی استان سمنان، گفت: تهیه‌های مریخی را سرمایه‌ای عظیم برای کشور دانست و گفت:استفاده از این ظرفیت، می‌تواند موجب کارآفرینی، جذب گردشگر، رشد شهر و کشور و ایجاد اشتغال شود. تهیه‌های مریخی یکی از پدیده‌های زمین‌شناختی بسیار جذاب و رپا در شهر تاریخی دامغان است که به عنوان یکی از شیبه‌ترین مکان‌های کره زمین به سیاره مریخ شناخته می‌شود.

یایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب در سالروز شهادت سردار سرلشکر حسن طهرانی مقدم، تصویری از دست‌نویسته رهبر انقلاب برای تقدیر از وی و همکاری‌اش در سازمان جهاد خودکفایی سپاه پاسداران را منتشر کرد.

متن دست نوشته رهبرمعظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:
بسم‌اللهرحمن‌الرحیم
شما به کمک و هدایت خداوند علم و قدیر توانست‌اید کار بزرگی را به سامان برسانید. این بار دیگر معجزه توانایی‌های عزم راسخ انسان مؤمن را در معرض نگاه ما می‌گذارد و ما را امیدوارتر از همیشه به همت و تلاش برمی‌انگیزد.

از پیشروی در راه شناختن هدف‌های بلند و راه‌های میان‌بزر برای رسیدن به آن و نگاه همت گماشتن و گام برداشتن خسته نشود، به ایستگاه‌های میان راه دلخوش و قانع نشوید؛ به خدای بزرگ اعتماد کنید و همه توان خود را به عرصه بیابورید. خداوند یار و نگهدار شما مردان مؤمن و دانشمند و پرتلاش باد.

سید علی خامنه‌ای
۸۹/۳/۹
شهید تهرانی‌مقدم که بود؟
۲۱ آبان ماه سالروز شهادت سردار «حسن طهرانی مقدم» و یارانش در انفجار پادگان شهید مدرس ملارد است. شهید طهرانی‌مقدم که بنیگذارانِ یگان توپخانه و سپس یگان موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود در سال ۱۳۲۸ در محله سرچشمه تهران دیده به جهان گشود و پس از طی دوران کودکی و نوجوانی در سال ۱۳۵۶ با قبولی در مقطع کاردانی مهندسی صنایع وارد دانشگاه شد.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی و تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی «طهرانی‌مقدم» به عضویت این سازمان درآمد و تا زمان آغاز جنگ به‌عنوان مسئول اطلاعات منطقه ۳ سپاه‌شمال انجام وظیفه کرد. با آغاز جنگ تحمیلی

در مراسم با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از نرم‌افزار چندرسانه‌ای شهید «حسن طهرانی مقدم» رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، مراسم رونمایی از نرم‌افزار چندرسانه‌ای شهید «حسن طهرانی مقدم» دیروز هم‌زمان با سالروز شهادت این شهید گران‌قدر با حضور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، خانواده شهید طهرانی مقدم و جمعی از مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این مراسم گفت: یکی از مهم‌ترین بنیاد شهید و امور ایثارگران که در اساسنامه این نهاد نیز ذکر شده است، فعالیت‌های فرهنگی در راستای معرفی شهدا به جامعه زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت است. در طول سال‌های گذشته فعالیت‌های زیادی در این راستا انجام شده است و یکی از آن‌ها معرفی شهدایی بوده که خدمات بزرگی را به کشور و انقلاب انجام داده‌اند.
حجت‌الاسلام سید محمدعلی شهیدی با اشاره

رئیس قوه قضائیه ایسراژ امیدواری کرد که با صدور مجازات‌های جایگزین حبس بر مبنای قانون، عدالت، فیم صمیم و بصیرت، کام مهمی در جهت کاهش جمعیت کیفری کشور برداشته شود.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، با تبریک ایام میلاد باسعادت پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع)، هفتاد و دو روزی متعتم برای اجتماع و اشتغال، مسلمانان را مجبوریت وجود گرمای پیامبر اکرم(ص) دانست و گفت: امروز بیش از دوران گذشته دشمنان به

آملی لاریجانی تفرقه میان مسلمانان هستند. وی لاریجانی با اشاره به اقدامات آمریکا در کشورهای غرب آسیا و برخی کشورهای آفریقایی افزود: همین که آمریکا به یک کشور تروتمند اسلامی می‌گوید که هفتنه از شما حمایت نکنیم نابود می‌شود بزرگ‌ترین توهمی به آن ملت و حکومت است.

وی لاریجانی افزود کرد بر برخی حکام منطقه به ندای

آسمانی وحدت موشکی کرد برای حاکم منطقه به ندای هرچه بیشتر مسلمانان درایت لازم را به خرج دهند تا سیاست‌های غلط استعمارگران و تشنه‌های آنان علیه جهان اسلام خنثی شود.
خدا را شاکریم که قدرت تشخیص از دشمنان

آغاز اجلاس گردشگری همدان
چهلمین اجلاس جهانی گردشگری در همدان با حضور دبیرکل سازمان جهانی گردشگری آغاز به کار کرد.

به گزارش فارس، این اجلاس از ۲۱ تا ۲۳ آبان ماه به همت شرکت سیاحتی علیصدر همدان است تا فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری ایران و همدان به جهان باشد.

سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) زیمرجموعه سازمان ملل با ۵۵۲ عضو است که تمام کشورهای عضو از مقاصد گردشگری دنیا هستند و در این میان ۱۴ شرکت از ایران ضمو سازمان توریسم جهانی است.

برگزاری اجلاس سازمان جهانی گردشگری با حضور دبیرکل و هیئت رئیسه این سازمان، اساتید برجسته و فعالان شاخص حوزه گردشگری جهان فرصتی استثنایی و بی‌بدیل برای ایران اسلامی است.

در چهلمین نشست عمومی اعضای وابسته UNWTO«قش نوآوری و تکنولوژی در توسعه گردشگری فرهنگی و افزایش رقابت‌پذیری و جذابیت مقصد» مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
پتل «تحریک توانمندی‌های گردشگری فرهنگی با بهره‌گیری از نوآوری فناوری؛ با مدیریت اسناد دانشگاه ویسکانسین استانوان آمریکا، دکتر مایکل دی جویوان استادپای دانشگاه وست جستر آمریکا انجام می‌شود، پروفیسور لورنز کانتونی استاد دانشگاه دلا سویزرا ایتالیا،نوسویس نیز در خصوص «سهام فناوری اطلاعات و ارتباطات در گردشگری فرهنگی به عنوان یک نقشه راه» سخنرانی خواهد کرد.

اخبار کشور

در سالروز شهادت شهید طهرانی مقدم منتشر شد

دست‌نویشته رهبر انقلاب در تقدیر از شهید طهرانی مقدم و همکاری‌اش



دست‌نویسه رهبر انقلاب برای تقدیر از شهید طهرانی مقدم
و همکاری‌اش

شما به کمک و هدایت خداوند علم و قدیر توانسته‌اید کار بزرگی را به سامان برسانید. این بار دیگر معجزه توانایی‌های عزم راسخ انسان مؤمن را در معرض نگاه ما می‌گذارد و ما را امیدوارتر از همیشه به همت و تلاش برمی‌انگیزد.
از پیشروی در راه شناختن هدف‌های بلند و راه‌های میان‌بزر برای رسیدن به آن و نگاه همت گماشتن و گام برداشتن خسته نشود؛ به خدای بزرگ اعتماد کنید و همه توان خود را به عرصه بیابورید. خداوند یار و نگهدار شما مردان مؤمن و دانشمند و پرتلاش باد.

تپه‌های مختلف سپاه وجود داشت به صورت متمرکز، یگان توپخانه سپاه با مسئولیت شهید طهرانی مقدم تأسیس شد. یکی از یگان زمینیه‌ای برای تأسیس فرماندهی موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد.

پس از صدور فرمان تاریخی امام(ره) مبنی بر تشکیل

نیروهای سه‌گانه سپاه پاسداران، شهید طهرانی مقدم در سال ۱۳۶۴ به سمت فرماندهی موشکی نیروی هوایی سپاه منصوب شد.

پس از آن تکمیل خلأها در دستور کار قرار گرفت که به عنوان نمونه موشک «قیام» با برد ۸۰۰ کیلومتر، برای هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی در منطقه طراحی و ساخته شد. یکی دیگر از خدماتی که توسط شهید طهرانی مقدم در طول دوران مسئولیت انجام شد و به عنوان یکی از دستاوردهای بزرگ صنعت موشکی کشور مطرح است، دستیابی به سوخت جامد برای موشک‌های دوربرد ایرانی بود. سوخت جامد در صنایع موشکی از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است چراکه زمان لازم برای تشکیل موشک را بسیار کاهش می‌دهد و همچنین به دلیل یکسان بودن جریان سوخت در حین پرواز، موشک را با پایداری و ثبات بیشتری برخوردار می‌سازد که همین موضوع باعث افزایش دقت موشک در فاز نهایی خواهد شد. تجلی این خدمت شهید «طهرانی‌مقدم» در موشک دوربرد «سجیل» به عنوان سریع‌ترین موشک با سرعتی برابر سرعت صوت است که شاید تحقیر بخش آزروی شهید «طهرانی مقدم» را بی‌ناویدی اسرائیل باشد. محسن رفیق‌دوست وزیر اسبق سپاه می‌گوید: «شهید طهرانی مقدم ۶ ماه قبل از شهادت امداتق من و گفت ما الآن موشکی داریم که اسرائیل را می‌زند. خدا کن ما روزی چند تا از این موشک‌ها را به اسرائیل شلیک کنیم.»

سرانجام شهید «طهرانی‌مقدم» که خود همواره در کنار کارکنان در میدان عمل حاضر بود در حالی که مشغول تحقیق و آزمایش سوخت موشک بودند، به همراه تعدادی از رزمندگان و مجاهدان عرصه موشکی کشور در اثر انفجار به شهادت رسید. شهید «سردار عالی» وصیت کرده بود: «روی سنگ قبرم بنویسید اینجا مدفن کسی است که می‌خواست اسرائیل را نابود کند.»

ایشان شد. شهید طهرانی مقدم شایسته شهادت بود تا اجر سال‌ها خدمت صادقانه خود به اسلام را این‌گونه دریافت کند.

حجت‌الاسلام محمدحسن کاویانی‌راد معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این مراسم به جایگاه ویژه این شهید نزد مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب با ایشان با سه عنوان «سردار عالی» و «وصیت کرده بود» و «پارسی بی‌باغ» یاد کرده‌اند.

در این مراسم از نرم‌افزار چند رسانه‌ای شهید حسن طهرانی مقدم که حاوی ۱۶۰ صفحه متن، ۱۱۵ قطعه عکس، ۴۳۰ دقیقه فیلم و ۱۰ دقیقه صوت است رونمایی شد.

گفتنی است، شهیدحسـن طهرانی مقدم مـلقب، به پدر صنایع موشکی ایران، ۲۱ آبان ۱۳۹۰ بر اثر انفجار در پادگان امیرالمومنین (ع) شهرستان ملارد به همراه تعداد دیگری از همکاری‌اش به فیض شهادت نائل آمد.

موشکی ایران و همواره مورد عنایت و لطف ویژه مقام معظم رهبری بودند و شهادت ایشان باعث تأثر شدید

غذایی و بهداشتی در برابر دشمن مقاومت کرده‌اند و در جنوب لبنان، سوریه و عراق نیز شاهد چنین مقاومت‌های الگو گرفته از ملت بزرگ ایران بوده‌ایم که همین امر موجب هراس دشمنان به ویژه آمریکایی‌ها شده است.
آملی لاریجانی تأکید کرد: رندان برای تحفظ از افراد حاضر آنان در صحنه با پشتیبانی از نظام برخاسته از انقلابشان موجب شکست تشنه‌های دشمن در طول چهل سال گذشته شده است، ابراز امیدواری کرد که این مسائل مهمی که در پیوند و تفکک کلی سیاست‌های آمریکا در منطقه شود.

۷۰درصد زندانیان کشور به دلیل جرائم مرتبط با مواد مخدر در زندان هستند

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های قانونی مربوط به مجازات‌های جایگزین حبس که در قالب یک بخشنامه نیز به قضات ابلاغ شده است، این قبیل مجازات‌ها و سایر تاسیسات قانونی منجر به کاهش جمعیت کیفری نظیر آزادی مشروط و تخفیف مجازات‌ها را موجب بهبود وضعیت محکومان و خانواده آنان و نهایتاً بهبود وضعیت جامعه «ستورالعمل نظارت و پیگیری احیای حقوق عامه» در دستور کار امروز مسئولان عالی قضایی قرار داشت و واحد دیگری از آن به تصویب رئیس قوه قضائیه رسید.

حفاظت از ارزش‌های جمهوری اسلامی ایجاد نخواهد کرد.
معاون عملیات ارتش جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: ما بازتاب حمایت مردم از نظام را در راهیمیایی‌های مختلف و مناسبت‌های گوناگون شاهد بوده‌ایم، ولی این امر عملاً در صحنه حشر پیدا می‌کند و وابستگی خود به ارزش‌های جمهوری اسلامی و پاسداری از ارزش‌های انقلاب را به نمایش می‌گذارند و این موضوع پیام اصلی را به استیکار جهانی خواهد رساند.

معاون موسوی با بیان اینکه دشمن نمی‌تواند بین مسئولان و مردم شکاف ایجاد کند و وحدت ملی ما روز به روز مستحکم‌تر خواهد بود، گفت: تا زمانی که وحدت کلمه هماطور که امام و رهبری فرمودند وجود داشته باشد، هیچ تهدیدی متوجه جمهوری اسلامی نخواهد شد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره تهدید نفتکش‌های ایرانی در آب‌های بین‌المللی که اخیراً از سوی یکی از

حجت‌الاسلام رستمی در دیدار اعضای انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها: قابلیت حل مشکلات کشور خارج از فضای دانشگاه نیست

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: اگر کسی تصور کند قابلیت حل مشکلات کشور در جایی خارج از فضای دانشگاه است، آدرس را اشتباه گرفته است.
حجت‌الاسلام مصطفی رستمی در ادامه سلسله جلسات با تشکل‌ها و فعالان اساتید دانشگاه‌ها در جمع اعضای انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها با اشاره به گزارژ بودن فعالیت تشکل‌های اساتید در خصوص مسائل فرهنگی سیاسی دانشگاه‌ها، افزود: باید توجه داشت که این دانشگاه است که می‌تواند مشکلات کشور انجام می‌شود، پروفیسور لورنز کانتونی استاد دانشگاه دلا سویزرا ایتالیا،نوسویس نیز در خصوص «سهام فناوری اطلاعات و ارتباطات در گردشگری فرهنگی به عنوان یک نقشه راه» سخنرانی خواهد کرد.
به گزارش فارس، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها تصریح کرد: مجموعه انجمن

صفحه ۳
سه‌شنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۷
۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۴۸



هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: بارزترین خصوصیت امیرالمومنین (ع) در دوران حکومتش که مربوط به امروز من و شما می‌شود، دو چیز است؛ یکی عدل اجتماعی و یکی زهد نسبت به دنیا.

اخبار ادبی و هنری

بازدید تولیت آستان قدس رضوی از کتابفروشی کیهان در خیابان انقلاب تهران
حجت‌الاسلام رئیسی، از چند کتابفروشی در خیابان انقلاب تهران، از جمله کتابفروشی انتشارات کیهان بازدید کرد.
در آستانه هفته کتاب و کتابخوانی، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی و عضو مجلس خبرگان رهبری، یکشنبه شب به صورت سزوده در تعدادی از کتابفروشی‌های خیابان انقلاب در تهران حضور یافت. رئیسی در این بازدیدها به پرس‌وجو درباره وضعیت بازار نشر و فعالیت‌های صورت گرفته پرداخت وی همچنین در فروشگاه تریجتان شروش، از مجموعه مجمع نشران انقلاب اسلامی قدرناری کرد.
تولیت آستان قدس رضوی، علاوه بر فروشگاه‌های انتشارات کیهان و تریجتان شروش، از فروشگاه انتشارات به نشر (وابسته به آستان قدس رضوی) نیز بازدید داشت.

مایکل مور:

رئیس‌جمهور آمریکا با مردم آمریکا هم در جنگ است
مستدماز جنجالی آمریکا معتقد است که رئیس‌جمهور این کشور با مردم خودش نیز در جنگ است.
«مایکل مور» پس از دریافت جایزه «بک عمر دستاورد هنری» از «انجمن سالانه منتقدین آثار مستند» بالاخره سخنرانی اسکار سال ۲۰۰۳ خود را به پایان رساند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از ویرایتی، ۱۵ سال پیش مایکل جایزه اسکار بهترین مستند را با «هولیتک برای کلمباین» برنده شد. در آن زمان او در مراسم اهداء جایزه سخنرانی انتقادی شدیدی علیه سیاست‌های جورج بوش و حکومتی حمله به کشور عراق ایراد کرد که مسئولین با بخش موسیقی با صدای بسیار بلند موجب قطع شدن و ناقص ماندن سخنرانی او را فراهم آوردند و حالا او در همین مورد گفت که اکنون پس از ۱۵ سال که حرفم را قطع کردند من از این فرصت استفاده کرده و سخنرانی خود را به پایان می‌رسانم.

مور در پایان اظهار داشت: حالا پس از ۱۵ سال نه تنها همچنان در جنگ اعلام بلکه رئیس‌جمهوری داریم که بر ضد خود ما آمریکایی‌ها و دموکراسی‌مان اعلام جنگ کرده است.

۴۱ سرباز کشته شد در دربارۀ انقلاب تولید می‌شود
معاون امور استان‌های صداوسیما از طراحی ۳۱ سرباز تلویزیونی به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب خبر داد.
علی داریایی گفت: تاکنون ۲۰۰ برنامه گفت‌وگو محور با عنوان «کرانه‌ها» با هدف ارائه عملکرد خاندان ایران ساخته شده و در حل بخش است که در این برنامه‌ها از تمام استانداران و مدیران نهادها و دستگاه‌های اجرایی استان از اول انقلاب تاکنون دعوت می‌شود تا کارنامه خدمات نظام جمهوری اسلامی را تبیین کنند.

داریایی از طراحی و برنامه ریزی برای تولید ۱۸فیلم تلویزیونی و ۳۱ سرباز با موضوع انقلاب و سرداران دفاع مقدس خبر داد و گفت: چهار سرباز «بابوی سردار»، گنج راه ششیر، جلال و روزهای بی‌قراری ۴۲ در مرحله تدوین و سازگاری است و در ایام دهه فجر روی آنتن خواهند رفت. وی از سربازهای «سنجرخان، ملادر، روایت ناتمام، تقدیر و ایثار» نیز یاد کرد که در مرحله پیش تولید هستند.

معلمان امور استان‌ها از پایان مرحله نگارش شنش سرباز با نام‌های «خطرات حمید»، «گوهر شادانگیم»، «سرزمین مادری»، «رضای مرضیه»، «شهیدزین‌الدین» و «هن و سردار» خبر داد و گفت: ۱۶ سرباز دیگر از جمله «شهید آیت‌الله صدوقی، سردار شهید همدانی با نام حبیب سپاه، خاتم مرثیه دیباغ با نام بی‌باک، شهید آیت‌الله بهشتی، آیت‌الله طالقانی با نام ابوبذر زمان و شهید دکتر محمد دشتی‌پور، در مرحله نگارش و اصلاح طرح هستند.

علیرضا رئیسیان، کارگردان:

دولت تدبیر و امید

حتی نتوانست یک مشکل را در سینما حل کند
یک کارگردان سینما با تأکید بر لزوم اصلاح ساختار مدیریتی و صنفی سینما تصریح کرد: دولت تدبیر و امید حتی نتوانست یک مشکل را در سینما حل کند.

علیرضا رئیسیان به سینماپرس گفت: بی‌توجهی به مشکلات و انتظارات اهالی سینما توسط مدیران باعث افت دلسردی و انگیزگی در میان بسیاری افراد شده است؛ ساختار نامنوزان دولتی که خود مدبران بارها به آن اذعان می‌کنند بزرگ‌ترین مشکل امروز سینمای ایران است اما اسفا که هیچ حمایت و جساتی در میان مدیران برای رفع این معضل بسیار مهم دیده نمی‌شود و هیچ مدیری راس کار نمی‌آید که دست به تغییرات ساختاری بزند.

وی خاطر نشان کرد: به‌عقدقم به نهاد صنفی ما باید خودش را در روز کند و از این همه تمرکزگرایی بیهوده دوری کند و هم سازمان سینمایی باید تغییرات جدی در ساختار و تشکیلات دهد. در حال حاضر برنامه ساخت تبدیل به ارت شده و این اتفاق بسیار متأسر کننده است مشکل اکران و بخش نیز یکی دیگر از مشکلات ساختاری است که متأسفانه وضعیت آن روز به روز وخیم‌تر می‌شود و اگر از درون سازمان سینمایی که هم سیاست‌گذار و هم ناظر است تغییر صورت نگیرد در نهان سینما هم تغییر ایجاد نمی‌شود. این سینماگر با تأکید بر اینکه حداقل توقعات این بود که در این دولت تکلیف مسائل تهیه‌کنندگان و شورای بخش و اکران به سرانجام برسد تصریح کرد: متأسفانه هیچ یک از این توقعات برطرف نند و هیچ مسئله مثبتی رخ نداد. بسیاری از اهالی سینما به صورت جدی خواستار آن بودند تا سازمان سینما که فاقد مأموریت مشخص هستند اما بودجه‌های زیادی از سازمان سینمایی می‌گیرند کوچک و جمع شوند اما این اتفاق رخ نداد و معلوم نیست مدیران سینمایی به چه دلیل طی این انجام این مسائل مهم سر باز می‌زنند!

انتقاد یک خواننده

از اظهارات غیرواقعی معصومه ابتکار
خواننده سرود «هریکا، ننگ به تبرنگ تو» سکوتش در آمریکا را تکذیب کرد و گفت: معصومه ابتکار برای تبره خودش، پای من را وسط کشید! چند روزی است که از فضای مجازی، خبری مبنی بر سکوت سفندباد قربانی خواننده سروده‌های انقلابی در آمریکا دست به دست می‌شود. این خبر پس از صحبت‌های معصومه ابتکار مشاور رئیس‌جمهور در امور بانوان، درباره تحصیل فرزندان در آمریکا بر بنکر زبان‌ها افتاد. ماجرا از این قرار بود که وقتی خبرنگاری از ابتکار علت تحصیل فرزندان در کشور آمریکا را پرسید، او در پاسخ گفت که نسل فعلی ممکن است با نسل‌های ابتدای انقلاب متفاوت باشند، ضمن اینکه الآن دوره و زمانه این حرف‌ها گذشته است و سفندباد قربانی خواننده سروده‌های انقلابی هم در آمریکا سکوت دارد.

اما قره‌باغی، در واکنش به این مسئله به باشگاه خبرنگاران گفت: اینها یک مشت حرف‌های بی‌اسر و ته است که هر روز در فضای مجازی دست به دست می‌شود. آدم نمی‌داند چگونه جواب این شایعات را بدهد.

وی افزود: البته این شایعه نشأت گرفته از مجامعه معصومه ابتکار است. وی برای اینکه خودش را از انتقادی مبنی بر تحصیل فرزندان در آمریکا تبره کند، پای من را وسط کشید و مرا متهم کرد.

این خواننده سروده‌های انقلابی اضافه کرد: من نه آمریکا زندگی می‌کنم نه

تا به حال، به این کشور سفر کرده‌ام. الان در شهر تبریز ساکنم و در اداره کل ارشاد این شهر فعالیت می‌کنم.

